Tempus Open - Richard Ekholm

Richard Ekholm

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:04.59 AQUA-poang: 638 Datum: 2019-11-14 Tavling: SM/JSM

(25m) 2019

Tid

01:24.42
01:28.13
01:31.16
01:31.39
01:33.82
01:34.07
01:35.94

01:43.31

AQUA
285
251
227
225
208
206
194

155

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-09-06

2015-04-27

2015-02-28

2015-03-21

2015-01-12

2015-03-29

2015-01-15

2014-11-22

Tavling

ARENA USO 2015
Ullbergstrofén 2015 finaler 25
Sandaredssimmet 2015
Spackhuggarsim

Dual meet Kungsbacka Varberg
SOIS Medley CUP

KM 1

Hostsimiaden VSSF Alingsas


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306184
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306184&amp;event=33&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306184&amp;event=33&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306184&amp;event=33&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306184&amp;event=33&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_date

